
Nadleśnictwo Chełm

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Chełm w Chełmie, ul. Hrubieszowska 123, 22-100 Chełm
tel.: +48 82 560 32 09, 82 560-32-98, e-mail: chelm@lublin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Chełm, dnia 05.05.2022 r.

Zn. spr.: ZG.082.9.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w dniu 05.05.2022 r
dot. postępowania pn.

Poszukiwanie i zabezpieczanie lęgowisk żółwia błotnego na terenie Nadleśnictwa Chełm w ramach 

realizacji projektu „Kompleksowy projekt ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach 

zarządzanych przez PGL Lasy Państwowe" w 2022 roku. 

Komisja zebrała się na podstawie Zarządzenia nr 14/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Chełm z dnia 

30.03.2021 r. wprowadzającego „Regulamin dla zamówień, o których mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych realizowanych w ramach projektów współfinansowanych ze 

środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020" 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli:

1. Jarosław Gwardiak – Przewodniczący Komisji Przetargowej

2. Wojciech Kamiński – Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

3. Jakub Oleszczuk - Sekretarz Komisji Przetargowej

I. Bezpośrednio przed otwarciem ofert podano kwotę, jaką zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 26 919,69 zł brutto.

II. W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj. do 
05.05.2022r. do godziny 08:00 nie wpłynęła żadna oferta.



2

Komisja podjęła decyzję o zakończeniu postępowania, ze względu na brak złożonych ofert.

Na tym protokół zakończono i podpisano:

1…………………………………………………………..

2………………………………………………………….

3………………………………………………………….

                                                                                                                               Zatwierdzam:

                                                                                                                  ………………………………..


		2022-05-05T08:38:13+0200
	Jakub Oleszczuk


		2022-05-05T08:43:49+0200
	Wojciech Kamiński


		2022-05-05T12:10:36+0200
	Jarosław Gwardiak


		2022-05-05T12:49:12+0200
	Krzysztof Dźwierzyński




